
開催日　2025/09/14
開始時間12：30 Referee 浅田　雅子 Judges 5Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 湯浅　よしの
制限選択飛回数 0回 3 寺田　裕樹

Plat.Judge 村上　和基 4 木綿　薫
自由選択飛回数 5回 5 安永　三郎
気　温 27.0℃ Rec Cheif 時政　寛子 6 辰巳　楓佳
水　温 28.0℃ 7 岡部　美恵子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ ｻｽｹ 愛知県
6243 D 10m 3.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 68.80 1 68.80 1 307.85
107 B 10m 3.0 9.0 8.5 8.0 9.0 9.0 9.0 8.5 79.50 1 148.30 1

5253 B 10m 3.2 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 57.60 2 205.90 1
407 C 10m 3.2 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 64.00 1 269.90 1
207 C 10m 3.3 4.5 4.0 3.0 3.0 3.5 5.0 4.0 37.95 9 307.85 1

12 2 坂田　力毅 ｻｶﾀ ﾘｷ 富山県
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 42.00 9 42.00 9 26.80 267.30
305 C 10m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 43.40 9 85.40 9 62.90
205 B 10m 2.9 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 8.0 60.90 1 146.30 5 59.60
407 C 10m 3.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 49.60 4 195.90 4 74.00

5235 D 10m 2.8 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 9.0 8.5 71.40 1 267.30 2 40.55

9 3 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 新潟県
107 B 10m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 51.00 5 51.00 5 17.80 257.80
407 C 10m 3.2 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 68.80 2 119.80 2 28.50
207 C 10m 3.3 3.0 3.0 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0 33.00 10 152.80 3 53.10
305 C 10m 2.8 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 7.0 46.20 7 199.00 3 70.90

5233 D 10m 2.4 8.0 8.5 9.0 9.5 8.0 8.0 8.0 58.80 2 257.80 3 50.05

7 4 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ ｵｳﾘ 佐賀県
107 B 10m 3.0 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 57.00 =2 57.00 =2 11.80 250.55

6243 D 10m 3.2 5.0 4.5 3.5 5.5 4.5 4.0 5.0 44.80 8 101.80 3 46.50
5152 B 10m 2.9 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 53.65 =3 155.45 2 50.45
205 C 7.5m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 54.60 3 210.05 2 59.85
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 40.50 8 250.55 4 57.30
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8 5 茶木　琉聖 ﾁｬｷ ﾙｲ 大分県
205 C 5m 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 57.00 =2 57.00 =2 11.80 245.00
405 C 5m 3.1 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 37.20 10 94.20 6 54.10
305 C 7.5m 2.9 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 7.0 53.65 =3 147.85 4 58.05
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 43.50 8 191.35 5 78.55

5152 B 10m 2.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 53.65 5 245.00 5 62.85

5 6 堀　心童 ﾎﾘ ｺﾄﾞｳ 広島県
105 B 7.5m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 30.00 13 30.00 13 38.80 225.90
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 6.0 46.20 7 76.20 11 72.10
207 C 10m 3.3 5.0 5.0 5.0 5.5 3.5 3.5 4.5 47.85 7 124.05 9 81.85
405 C 7.5m 2.7 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 47.25 6 171.30 8 98.60

5235 D 10m 2.8 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =3 225.90 6 81.95

4 7 田中　優稀 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 三重県
5233 D 5m 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 37.50 10 37.50 10 31.30 225.75
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 4.5 46.50 6 84.00 10 64.30
205 C 5m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 48.00 6 132.00 8 73.90
305 C 7.5m 2.9 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 39.15 =10 171.15 9 98.75
405 B 10m 2.8 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 54.60 =3 225.75 7 82.10

6 8 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ ﾘｮｳ 島根県
105 B 5m 2.6 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 46.80 =7 46.80 =7 22.00 221.10
405 C 7.5m 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 52.65 3 99.45 5 48.85
205 C 5m 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 45.00 8 144.45 6 61.45
305 C 7.5m 2.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 39.15 =10 183.60 6 86.30

5233 D 5m 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 37.50 11 221.10 8 86.75
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2 9 久保　彪 ｸﾎﾞ ﾀｹﾙ 鹿児島県
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 36.00 11 36.00 11 32.80 211.20

5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 52.20 4 88.20 7 60.10
405 B 10m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 50.40 5 138.60 7 67.30
614 B 10m 2.4 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 6.0 34.80 12 173.40 7 96.50
205 C 7.5m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 37.80 10 211.20 9 96.65

10 10 猿田　煌大 ｻﾙﾀ ｺｳﾀﾞｲ 神奈川県
6243 D 10m 3.2 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 49.60 6 49.60 6 19.20 204.60
205 C 7.5m 2.8 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 51.80 5 101.40 4 46.90
407 C 10m 3.2 2.0 1.0 1.0 0.5 1.5 0.5 0.5 8.00 13 109.40 11 96.50

5235 D 10m 2.8 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 7.5 60.20 2 169.60 10 100.30
305 C 10m 2.8 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0 3.5 4.5 35.00 12 204.60 10 103.25

3 11 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｷ 京都府
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 46.80 =7 46.80 =7 22.00 182.95
303 C 5m 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 26.25 13 73.05 12 75.25
203 B 5m 2.3 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 34.50 9 107.55 12 98.35
614 B 10m 2.4 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 26.40 13 133.95 13 135.95
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 49.00 6 182.95 11 124.90

1 12 佐藤　海志 ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野県
5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 31.50 12 31.50 12 37.30 182.90
105 B 7.5m 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 32.40 12 63.90 13 84.40
205 C 7.5m 2.8 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 26.60 11 90.50 13 115.40
305 C 7.5m 2.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 3.5 6.0 47.85 5 138.35 12 131.55
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 44.55 7 182.90 12 124.95
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11 13 古谷　英成 ﾌﾙﾔ ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木県
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 52.50 4 52.50 4 16.30 172.20
407 C 10m 3.2 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 33.60 11 86.10 8 62.20

6243 D 10m 3.2 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 1.5 3.0 24.00 12 110.10 10 95.80
207 C 10m 3.3 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 5.5 42.90 9 153.00 11 116.90

5253 B 10m 3.2 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 2.5 19.20 13 172.20 13 135.65
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